
11 Ц i■I Ш |1
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
§ fill 1*--------------- 1— -ш—ж--------!------------

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУР[ЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« О / » 2022 г.

КАР АР

№ P S *

О проведении аукциона

В соответствии с Постановлением Исполни 
муниципального района РТ № 833 от 03.08.2022 
постановление! ;от | 2 1.01.2022 года № 50 «Об ) 
нестационарных* торговых объектов на территори 
муниципального района» Исполнительный комите 
района Республики Татарстан

ельного комитета Нурлатского 
года «О внесении изменений в 
тверждении схем размещения 
и города Нурлат Нурлатского 

г Нурлатского муниципального

г
Ilf

1. Провести открытый аукцион по продаже 
нестационарных торговых объектов.

2. Установить размер задатка -  50% от размер 
стоимости («шаг аукциона») -  5% от стартовой (н 
Торгов.

3. Организовать проведение Торгов в Нурлатс|
4. Утвердить лоты по продаже права 

нестационарных торговых объектов (Приложение JV
5. Контроль за исполнением настоящего 

заместителя I. руководителя И сполнительно^ 
муниципального района по экономике.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

права на размещение сезонных

а платы и величину повышения 
анальной) стоимости предмета

ком муниципальном районе, 
на размещение сезонных

М )
постановления возложить на 

комитета Нурлатского

I
Руководитель

чг!»

1 к

P.P. Хамзин



!№ |

H i Ц
Приложение №1
к пос|тановлению Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального 
района
от O /'.e& jutjJL

Лоты по продаже права на размеш
нестационарных торговых оръектов

ение сезонных

№

лота
Вид объекта

|£ Ш .

I f  №  i
' I » ' !

А дрес
месторасполож ение
1 !к  !

!  1 §  i 1
N  ' I

г *  • ii
? ■ s if' V; 'I: V: Л

Нормативное 
размещ ение 
нестационарн 
ого объекта 
торговли

Площадь по 
размещ ение 
нестационар 
торгового  
объекта, кв.

д

1 Н О Г О

и.

Начальная 
цена- 
размер  
арендной  
платы, руб.

Шаг
аукциона
5% от
начальной
о размера
арендной
платы,
руб.

Размер 
задатка от 
начальног 
о размера 
арендной  
платы 
50%, руб.

1
Елочный
базар

PT, г. Нурлат,
Центральная
площадь

1 месяц  
(декабрь)

10 331 ,00 16,55 165,50

2
Елочный
базар

РТ, г. Нурлат, 
ул.Советская, возле 
дом а 189 и 
магазина 
«Пятерочка»

1 месяц  
(декабрь)

10 339,25 16,96 169,63

3 Елочный
базар

РТ, г.Нурлат, на 
пересечении улиц  
Гиматдинова и 
Карла Маркса

1 месяц  
(декабрь)

10 331 ,00 16,55 165,50


